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Distributed
S.Broadway

By: YEMAYA
@ Nyack, NY

GLUTEN, WHEAT, YEAST, MILK,
LACTOSE, SOY, ARTIFICIAL COLOR,
ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL
SWEETEMER OR PRESERVATIVES.

YEMAYA products contain only the purest &natural
China free ingredients. GUARANTEED.

ALLERGY WARNING: SEAWEED ALLERGY
SYMPTOMS: HEADACHE, SWOLLEN EYES,
SKIN SORES, FATIGUE, ITCHING & RASH.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. STORE IN
ACOOL, DRY PLACE

SUGGESTED USE: As a dietary supplement,
take two (2) capsules daily with food.

CAUTION: Pregnant or nursing mothers,
children under the age of 18 and individuals
with a known medical condition should
consult with a physician before using this
or any dietary supplement. Do not use
if safety seal isdamaged or missing.

* These statements have not been
evaluated by the Food and Drug
Administration. This product is not
intended to diagnose, treat, cure or
prevent any disease.

www.YemayaOrganic.com
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SEA MOSS 3000MG
BLACK SEED OIL 2000MG
ASHWAGANDHA 1000MG
TURMERIC 1000MG
BLADDERWRACK 1000MG
BURDOCK 1000MG

WITH MANUKA HONEY, DANDELION, ACV
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DIETARY 60 EGAN
SUPPLEMENT CAPSULES

Amount Per Serving

Mass 3,000 mg
ongrus crispus) (Whole Plant)

2,000 mg

(Witharia somnifera)
mg of 10:1 Extract
Bladdernra 1,000 mg
(Fucus vesiculosus) (Whole Plart)
10

1,000 mg
(Arctiun lappa)
From 100mg of

1 Daily Value not establishes
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